РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ТАРУССКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

«18» декабря 2015 года                                                                    №88

«Об отмене решения Районного Собрания
МР «Тарусский район» от 18.08.2011 №30»

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», ст. 23 Устава МО «Тарусский район»,
учитывая экспертное заключение Правового управления администрации Губернатора
Калужской области от 27.09.2011 № 581-Г-22/2011,

Районное Собрание муниципального района «Тарусский район»

РЕШИЛО:

1. Отменить Решение Районного Собрания МР «Тарусский район» от 18.08.2011

№30 «Об утверждении Перечня случаев и порядка дополнительного использования
материальных ресурсов и финансовых средств МО «Тарусский район» для осуществления
переданных органами местного самоуправления поселений полномочий по решению
вопросов местного значения».

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального
опубликования в районной газете "Октябрь" и подлежит размещению на официальном
сайте администрации МР "Тарусский район" в сети Интернет.

Глава муниципального образования
           «Тарусский район»                                     С.Ю. Манапова